

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE N°: 005

Data e hora de abertura: 30/11/2021 às 16h00min

Objeto: Aquisição de Material de consumo expediente, pedagógico, esportivo e higiênico.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	Nome da Empresa		Nome da Empresa		Nome da Empresa	
				C. SOUZA BATISTA ME		FEITOSA E FEITOSA LTDA		A.A.C. ROCHA - ME	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1.	PAPEL A4 CX COM 10 RESMA	CX	6	229,50	1.377,00	135,00	1.410,00	235,00	1.410,00
2.	ALCOOL GEL 70 ASSEPTGEL BACTERICIDA DE 420G	UND	5	9,90	49,50	12,00	60,00	13,50	67,50
3.	CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 5225	UND	1	485,00	485,00	520,00	520,00	530,00	530,00
4.	LUVAS PROCEDIMENTOS DESCARPACX M 100 UND	CX	2	115,00	230,00	120,00	240,00	123,00	246,00
5.	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA PCT C/100 UND	PCT	2	127,00	254,00	130,00	260,00	134,00	268,00
6.	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL -60W GRANDE	UND	4	91,00	364,00	100,00	400,00	105,00	420,00
7.	LAPIS DE COR 36 CORES SEXTAVADO ACADEMIE	CX	5	40,00	200,00	45,00	225,00	50,00	250,00
8.	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA E MARGEM PCT C/ 400 FLS	PCT	2	49,80	99,60	53,00	106,00	55,00	110,00
9.	CANETA MARCA TEXTO GEL PACOTE C/6 UND CORES TONS PASTEL	PCT	5	31,00	155,00	33,00	165,00	36,20	181,00
10.	PLACA DE ISOPOR TERNO ACUSTICAS ANTI CHAMAS 100 PLACAS 50CMX50CMX5MM	UND	20	5,30	106,00	5,60	112,00	12,00	240,00

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

11.	GRAMPEADOR ROCAMA 106 PREMIUM SORTIDO GRAMSERV BT 1 UND	UND	2	96,00	192,00	100,00	200,00	160,00	320,00
12.	REDE DE VOLEY 9 METROS 4 FAIXAS BRANCA C/4 COSTURAS	UND	2	386,00	772,00	390,00	780,00	410,00	820,00
13.	BOLA DE HANDEBOL H3L ULTRA FUSION X- AMARELO + VERDE	UND	2	180,00	360,00	190,00	380,00	210,00	420,00
14.	BOLA DE BASQUETE PLAYOFF IX - LARANJA + PRETO	UND	2	258,00	516,00	260,00	520,00	275,00	550,00
15.	COLCHONETE ACADEMIAFITNESS ABDOMINAL 90X40X3 CM D33	UND	5	62,00	310,00	65,00	325,00	100,00	500,00
16.	BORRACHA ESCOLAR BRANCA , RECORD 20, BO 101004-01 CX C/20 UND	CX	2	12,00	24,00	13,00	26,00	25,00	50,00
17.	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVO 7,5X7,5 CM 4000 FOLHAS CORES VARIADAS CADA UND UMA COR	UND	6	19,00	114,00	21,00	126,00	23,20	139,20
18.	CAIXA ARQUIVO MORTO 350X135X245MM AZUL GO OFFICE-10 UND	UND	10	8,00	80,00	12,00	120,00	15,00	150,00
19.	CLIPS 50 MM COLORIDO 100250 PT 35 UM CX 100 UND	CX	5	4,00	20,00	6,00	30,00	7,50	37,50
20.	ALMOFADA CARIMBO Nº 3X1 UND, 1470002 AZ AZUL	UND	5	3,15	15,75	4,00	20,00	9,00	45,00
21.	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO PRETA E AZUL MI	UND	5	10,30	51,50	12,00	60,00	13,50	67,50
22.	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M 50 FOLHA	PCT	5	19,00	95,00	22,00	110,00	25,00	125,00
23.	PASTA SANFONADA PLASTICA A4 31 DIVISÕES	UND	5	70,10	350,50	75,00	375,00	76,90	384,50
24.	CABO DE AUXILIAR P2 PARA P10 ESTEREO 2 MTS	UND	2	79,50	159,00	90,00	180,00	103,20	206,40
25.	MICRO CONVENSOR HDMI PARA VGA	UND	2	76,00	152,00	80,00	160,00	106,00	212,00
26.	PILHA RECARREGAVEL AAA ALCALINA PCT C/4 UND	PCT	2	130,00	260,00	140,00	280,00	146,00	292,00
27.	PILHA RECARREGAVEL AA 2500 M AH PCT C/4 UND	PCT	2	69,50	139,00	72,00	144,00	79,00	158,00
28.	HD SEAGATE EXTERNO PORTATIL EXPANSION USB 3.0 2 TB PRETO - STE A 2000400	UND	1	772,00	772,00	779,00	779,00	810,00	810,00

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

29.	TESOURA PROFISIONAL DE COSTURA 9, AÇO	UND	10	9,80	98,00	12,00	120,00	25,00	250,00
30.	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS TC 05 PRETA	UND	5	66,20	331,00	70,00	350,00	75,30	376,50
31.	BARBANTE EURO ROMA ESCOLAR CRU Nº 6 100 G	UND	20	7,90	158,00	9,00	180,00	10,90	218,00
32.	REGUA ESCOLAR 50 CM	UND	50	3,20	160,00	5,00	250,00	6,18	309,00
33.	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS PCT C/20 UND	PCT	5	24,30	121,50	29,00	145,00	32,30	161,50
34.	PAPEL CARTOLINA PCT C/50 FOLHAS	PCR	5	43,00	215,00	46,00	230,00	48,50	242,50
35.	TNT CORES VERMELHO, AMARELO,VERDE,AZUL,BRANCO E PRETO	ROLO	6	208,00	1.248,00	212,00	1.272,00	215,00	1.290,00
36.	FITA TRANSPARENTE (EMPACOTAR) 48 MM X 45 MM	UND	50	5,90	295,00	6,50	325,00	7,20	360,00
37.	FITA DUPLA FACE 3 M TRANSPARENTE 15 MM X 20 M	UND	20	8,90	178,00	12,30	246,00	13,90	278,00
38.	PLACA DE E.V.A CORES VERMELHA,AMARELO,AZUL,VERDE,LA RANJA,BRANCO,PRETO	UND	50	2,65	132,50	4,00	200,00	8,00	400,00
39.	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURA COM 100 FOLHAS	UND	5	21,00	105,00	29,00	145,00	32,00	160,00
TOTAL				10.744,85		11.576,00		13.055,10	
PRAZO DE ENTREGA:									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						60 DIAS			
FORMA DE PAGAMENTO:									